Vidimus periculum, in quo anima constituitur pro-
 & fons terrorea) & timorem Dei iudicis: pergamus ad re-
 fuit, in medium. Unicum hoc est, recursus ad misericordiam
 dam Dei; at id faciendum in tempore oportuno, quod est tem-
 credi, eius vite, non mortis: recurrendum est igitur ad Deū,
 quāuisque deprecandus in hunc modum: Non intres in iudi-
 tur, quoniam cum seruo tuo, Domine. Et vult dicere: Noli me
 audire iudicare, Domine, iuxta rigorem tuæ iustitiæ: sed super-
 Iacob. 2.
 mō miserabiliter misericordiam iudicium: noli me iudicare iuxta
 u peccatorum meorum merita; sed prout tuā exigit pietas
 uam: & benignitas. Noli iudicare in comparatione bonita-
 uam: & sanctitatis tuæ, huius namque respectu mea sancti-
 munitas est iniquitas: noli me iudicare iuxta mensuram infi-
 nitorum tuorum beneficiorum; etiam hisce infinitā
 ingratitudine me correspondisse agnosco. Non intres
 in iudicium cum seruo tuo. Noli contra me agere Judi-
 cium rigorosum, sed misericordem: exerce iustitiam
 tuam; at tuā misericordiam temperatam: peccata mea re-
 pice; at simul cum Sanguine tuo, cum Passione tuā, cum
 Morte tuā. Orabis cum Sancta Matre Ecclesia: Pone
 Passionem, Crucem & Mortem tuam, inter iudicium tu-
 um & animam meam. Contentus sum Diuino tuo sub-
 iacere iudicio; sed cum hac conditione, vt non imme-
 diate me iudices, sed inter iudicium tuum & animam
 meam interponatur tua Passio, Crux tua, Mors tua: in-
 terponatur merita tuæ præcellæ Matris & meæ Regi-
 næ Mariæ, & dulcedine pietatis suæ mittigetur rigor
 tuæ iustitiæ: siquidem, iuxta dictum illius Sancti, si
 Deus secundum iustitiam suam veller castigare non
 modo omnia nostra peccata mortalia, quibus imposuit
 pnam eternam; verum etiam peccata venialia, veluti
 Thom. posterior K sunt

MOYSI
 DE REI
 MOY
 OV

3. *Abbas*
Agatho.

sunt distractiones cordis, & negligentiae, quas
timus sub Diuino officio, nullus saluaretur :
Deus, hæc sunt verba eius, imputaret distractiones
negligentias, quas in orationibus nostris & in officio
no incurrimus, salui esse non possemus. Quid
quandò Deus oculo seculo respiciet, non iam dico
distractiones & negligentias in operibus bonis committuntur
namque temporali saltem subiacebunt poenitentia
operà mala à nobis patrata cum suo numero
cumstantiis suis, quod toties conculcauerimus
tam eius legem, spreuerimus sancta imperia
cepta, ac Diuinæ voluntati pluries rebelles
extiterimus? quis poterit effugere? quis poterit
se abscondere? quis poterit esse saluus? Non
iudicium cum seruo tuo, Domine; eximo me, Domine
iudicio tuo, appello ad tuam misericordiam: & non
iudicium tuum exercere velis, tuâ sit illud
iudicium misericordiâ, dulcoratum pietate tuâ.
dam hoc caput piâ exhortatione Dionysii